
Prodej RD 4+1,  211 m2  v obci Osov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Beroun

2.800.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Osov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji RD 4+1, 221 m2   v malebné obci Osov.Jedná se o dvoupatrovou
nemovitost, kterou lze využít jak k trvalému bydlení, tak k rekreaci.Při vstupu do nemovitosti jsou po pravé straně 2 průchozí
pokoje, kuchyň je situována na chodbě, kde jsou kamna na tuhá paliva, po levé straně je další samostatný pokoj.Z chodby je
vstup do koupelny, kde je rohová vana, umyvadlo, pračka, WC a vchod do dřevníku, stejně jako do sklepa a na půdu, kde se
nachází zrekonstruovaná útulná místnost ve dřevě, úložné prostory a dvě půdy, které lze využít na další půdní
vestavbu.Uzavřený dvůr poskytuje nerušené soukromí a tři dřevníky, nabízejí různorodé využití.Obec Osov leží, přibližně 15
km jižně od BerounaV případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 211
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 369
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0024

strana 1


